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	АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


	от 05.04.2019                                                 № 36

	станица Губская



	О внесении изменения в постановление администрации Губского сельского поселения Мостовского района от 24 декабря 2018 года № 192 «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд администрации Губского сельского поселения Мостовского района на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов»



В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Совета Губского сельского поселения Мостовского района  от  26 марта 2019 года      № 221 «О внесении изменений в решение Совета  Губского сельского  поселения  Мостовского  района  от 20 декабря 2018 года  № 210  «О бюджете Губского  сельского  поселения  Мостовского  района  на  2019  год»                  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменение в постановление администрации Губского сельского поселения Мостовского района от 24 декабря 2018 года №192 «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Губского сельского поселения Мостовского района на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов», изложив приложение к постановлению администрации Губского сельского поселения Мостовского района «План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Губского сельского поселения Мостовского района на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов» в новой редакции согласно приложению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Губского

сельского поселения                                                                                    А.А.Лутай
	
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Губского сельского поселения

Мостовского района

от _______________ № ________

«ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Губского сельского поселения

Мостовского района

от 24.12.2018 года №192

(в редакции постановления

Губского сельского поселения

Мостовского района

от _____________ № _______)


План закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации

Губского сельского поселения Мостовского района на 2019 финансовый год и на

плановый период 2020 и 2021 годов
	
	Коды

	Наименование государственного (муниципального)

заказчика, бюджетного, автономного учреждения или 

государственного (муниципального) унитарного предприятия
Администрация Губского сельского поселения Мостовского района
	ДАТА

по ОКПО

ИНН

КПП

по ОКОПФ

по ОКТМО

по ОКПО

по ОКТМО

изменения
	20.02.2019

	
	
	04089913

	
	
	2342016053

	
	
	234201001

	Организационно-правовая форма
	
	75404

	Муниципальное казенное учреждение

Наименование публично-правового образования

Губское
	
	03633422101

	
	
	

	Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты

Российская Федерация, 352552, Краснодарский край, Губская станица, ул. Мира, 129, 7-86192-66260, admgups@mail.kuban.ru
	
	

	Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика *
	
	

	Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты *
	
	

	Вид документа (базовый (0); измененный (порядковый код изменения))
	
	3


	№

п/п
	Идентификационный

код

закупки **
	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения

(тыс. рублей)
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Дополнительная информация в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона

"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд"
	Информация о проведении общественного обсуждения закупки (да или нет)
	Обоснование внесения изменений

	
	
	наименование мероприятия государственной (муниципальной) программы либо не программные направления деятельности (функции, полномочия)
	результат реализации мероприятия государственной (муниципальной) программы ***
	
	
	Всего
	в том числе планируемые платежи
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	на последующие годы
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	193234201605323420100100040005221244

	Выполнение мероприятий по содержанию автомобильных дорог местного значения Губского сельского поселения Мостовского района.
	
	Услуги механизмов
	2019
	1499200,0
	1499200,0
	0,0
	0,0
	0,0
	с 01.05.2019 по 31.12.219 один раз в го
	
	
	

	2
	193234201605323420100100030004321244

	Мероприятия по организации уличного освещения на территории поселения
	
	Выполнение монтажных работ по объекту: «Уличное освещение частного сектора Губского сельского поселения Мостовского района»
	2019
	409716,0
	409716,0
	0,0
	0,0
	0,0
	с 01.05.2019 по 31.12.219 один раз в го
	
	
	

	3
	193234201605323420100100020004321244
	Обустройство автомобильных дорог местного значения в целях повышения безопасности дорожного движения
	
	Выполнение монтажных работ по объекту:  «Уличное освещение по ул.Центральной в ст.Баракаевской Губского сельского поселения Мостовского района
	2019
	1052922,0
	1052922,0
	0,0
	0,0
	0,0
	с 01.05.2019 по 31.12.219 один раз в го
	
	
	

	4
	193234201605323420100100010000000244

	
	
	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	2019
	13538541,09
	13538541,09
	0,0
	0,0
	0,0
	С 01.01.2019 по 31.12.219 с момента заключения контракта и до 31.12.2019 года
	
	
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 99201047070060190244 
	3800,0
	3800,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 99201047090000190244
	679800,0
	679800,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 99201130970110210244
	3500,0
	3500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 99201138420010030244
	100000,0
	100000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 99201138480010010244
	20000,0
	20000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 99203090910110100244
	15000,0
	15000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 99203100920200140244
	596000,0
	596000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 99203140940110070244
	3500,0
	3500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 99203140950129000244
	14000,0
	14000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 99204069990025100244
	1000,0
	1000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 99204079990027000244
	1000,0
	1000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 99204089990025000244
	1000,0
	1000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 99204090980110240244
	500000,0
	500000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 99204093020100060244
	8861178,93
	8861178,93
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 99204121440100040244
	3500,0
	3500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 99205019990026000244
	2000,0
	2000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 99205021310110220244
	10000,0
	10000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 99205021300310290244
	90000,0
	10000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 99205031330100070244
	900000,0
	900000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 99205031330100080244
	3000,0
	3000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 99205031330100090244
	120000,0
	70000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 99205031330100100244
	1192826,16
	1411800,56
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 99205032610010270244
	88461,60
	88461,60
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 99205033110100110244
	100000,0
	100000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 99207071510400130244
	160000,0
	160000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 99211021210200120244
	68974,40
	10000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	Итого для осуществления закупок
	13538541,09
	13538541,09
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	


Глава Губского
сельского поселения                                                                                                                                                                             А.А.Лутай
Приложение

к плану закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Губского сельского поселения Мостовского района на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов
Форма

обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок

	Вид документа (базовый (0); измененный (порядковый код
	изменения
	3

	изменения плана закупок)
	
	
	


	№ п/п
	Идентификаци​онный код закупки 2
	Наимено​вание объекта и (или) объектов закупки
	Наименование государственной программы или программы субъекта РФ, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования) в случае, если закупка планируется в рамках указанной программы
	Наименование мероприятия государственной программы или программы субъекта РФ, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования), наименование функции, полномочия государственного органа, органа управления государственным внебюджетным фондом, муниципального органа и (или) наименование международного договора РФ
	Обоснование соответствия объекта и (или) объектов закупки мероприятию государственной (муниципальной) программы, функциям, полномочиям и (или) международному договору РФ
	Полное наименование, дата принятия и номер утвержденных в соответствии со статьей 19 Федерального закона 44-ФЗ нормативных правовых (правовых) актов, устанавливающих требования к отдельным видам товаров, работ и услуг (в том числе предельные цены товаров, работ и услуг) и (или) к определению нормативных затрат на обеспечение функций, полномочий государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами, муниципальных органов, в том числе подведомственных указанным органам казенных учреждений, или указание на отсутствие такого акта для соответствующего объекта и (или) соответствующих объектов закупки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	193234201605323420100100040005221244


	Услуги механизмов
	Муниципальная программа «Развитие сети автомобильных дорог Губского сп Мостовского района
	Выполнение мероприятий по содержанию автомобильных дорог местного значения Губского сельского поселения Мостовского района.
	ст.59 44-ФЗ
	Об общих правилах определения нормативных

затрат на обеспечение функций администрации Губского сельского поселения Мостовского района включая соответственно подведомственные казенные учреждения №121 от 2016-05-27

	2
	193234201605323420100100030004321244


	Выполнение монтажных работ по объекту: «Уличное освещение частного сектора Губского сельского поселения Мостовского района»
	Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства»
	Мероприятия по организации уличного освещения на территории поселения
	ст.59 44-ФЗ
	Об общих правилах определения нормативных

затрат на обеспечение функций администрации Губского сельского поселения Мостовского района включая соответственно подведомственные казенные учреждения №121 от 2016-05-27

	3
	193234201605323420100100020004321244
	Выполнение монтажных работ по объекту:  «Уличное освещение по ул.Центральной в ст.Баракаевской Губского сельского поселения Мостовского района
	Муниципальная программа «Развитие сети автомобильных дорог Губского сп Мостовского района
	Обустройство автомобильных дорог местного значения в целях повышения безопасности дорожного движения
	ст.59 44-ФЗ
	Об общих правилах определения нормативных

затрат на обеспечение функций администрации Губского сельского поселения Мостовского района включая соответственно подведомственные казенные учреждения №121 от 2016-05-27

	4
	193234201605323420100100010000000244


	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-
	
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления


	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления, реализация мероприятий муниципальных программ
	Об общих правилах определения нормативных

затрат на обеспечение функций администрации Губского сельского поселения Мостовского района включая соответственно подведомственные казенные учреждения №121 от 2016-05-27




2 Формируется в соответствии со статьей 23 Федерального закона “О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд”.











Глава Губского


сельского поселения                                                                                                                                                                           А.А.Лутай





